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Ad 1: Referat 
Der har ikke været nogen kommentarer fra sidste referat. Noah tager referat. 
 
Ad 2: Festudvalg 
Barbara, Lene og Lasse tager teten. Mette Svendsen har også sagt hun gerne vil hjælpe til. Vi talte 
om at budgettet godt kan være lidt større i anledning af at foreningen har jubilæum. 
 
Ad 3: Pladsmand 
Det er bestyrelsen der vælger hvem der skal være pladsmand. Der er defineret opgaver i det 
konstituerings-papir som Lars har udfærdiget i forbindelse med første møde efter 
generalforsamlingen de sidste par år.  
Formanden indstiller til at vi skifter pladsmand til Lars Nielsen, Stenløsevej 17 og spørger om der 
er nogen der har noget at indvende i den forbindelse. Der var diskussioner for og imod, men der 
var ingen der ville gå mod formandens indstilling og dermed skifter vi pladsmand. Den nye 
formand giver den forhenværende pladsmand besked. 
Det skal bemærkes at vi tilføjer følgende opgaver til dem der hidtil har været pladsmandens 
opgave: græsset skal fjernes under bænkene, der må ikke bruges round-up eller andre kemikalier, 
og man kan vælge mellem at salte eller gruse i tilfælde af frost. 
 
Ad 4: Regnskab 
Foreningen: Der har været udgifter et bestyrelsesmøde, indkaldelse til generalforsamling og 
udgifter til revisionen. 
Vejfonden har betalt ca. 25 tkr til Gendrup. 
Det blev nævnt at Leif Jensen som suger vejbrønde skal sende sin faktura direkte til kasserer. 
 
Ad 5: Konstituering 
Lars havde en skrivelse med, som beskriver de forskellige poster der hører under bestyrelsens 
arbejde og hvilke opgaver hver af dem har. Dette papir sendes ud sammen med dette referat. 
Med reference til dette dokument blev det besluttet/konstateret at: 

• Barbara er valgt som formand af generalforsamlingen. 
• Lasse konstitueres som næstformand. 
• Lars er valgt som kasserer af generalforsamlingen. 



• Noah blev konstitueret som sekretær. 
• Finn blev konstitueret som vejformand. 

 
Finn går vejene igennem inden næste bestyrelsesmøde og giver indstilling til hvad næste større 
arbejde skal være. 
Vi snakkede om at de to pinde om pladsmand og webmaster skal være lidt særskilt fra 
”bestyrelsens opgaver” i Lars’ dokument. 
 
Ad 6: Mødekalender 2020 
Barbara havde forslag til datoer med og det blev vedtaget uden indvendinger. Datoerne kommer 
også på hjemmesiden. 
 
Ad 7: Elektronisk post 
Gert foreslår at vi går væk fra kommunikation på papir, og giver folk en periode til at afgive en 
email-adresse vi kan bruge til at kontakte dem. Lars foreslår at vi deler en seddel ud til dem vi ikke 
har email-adresser på, og skriver at fra nu af er vi digitale og hvis du undtagelsesvist vil have på 
papir, så skal sedlen afleveres igen. Lars og Noah tager teten på dette arbejde. 
 
Ad 8: Status HOFOR 
Rasmus har svaret på de ting der var til generalforsamlingen og det kommer med i referatet. Ellers 
er der ikke noget nyt. Vi afventer udmelding fra HOFORs projektafdeling om deres udspil til et 
projekt som vi kan forholde os til. 
 
Ad 9: Eventuelt 
Der var nogen der meldte sig til at ville deltage i en gruppe omkring det forslag der blev stillet til 
generalforsamlingen vedr. undersøgelse omkring muligheder for udstykning og salg af dele af 
pladsen. Noah tager denne tjans.  
Vi skal meddele til PL at vi har fået ny formand. Lars har den tjans, da han har løbende 
kommunikation med dem. 
Gert har modtaget en skrivelse fra kommunen omkring parkering og processer omkring ændringer 
af reglerne. Han sender den til Noah som sender den videre til resten af bestyrelsen. Der er ikke 
noget vi skal beslutte endnu, men vi tager det måske op til et senere møde. 
 


